Relations (https://elengroup.com/it/Governance/documenti-assembleari.html). 

Determinazione dei compensi dei componenti il Collegio Sindacale 

L’Assemblea ha inoltre deliberato di determinare, per l’intera durata dell’incarico, il compenso annuale 
dei componenti effettivi del Collegio Sindacale, in complessivi euro 34.000,00 (trentaquattromila/00) 
per il Presidente e in complessivi euro 24.000,00 (ventiquattromila/00) per ciascuno dei sindaci 
effettivi. 

***** 
Azioni proprie  

L’assemblea, sempre in sede ordinaria, ha anche deliberato, previa revoca per la parte non utilizzata 
della autorizzazione già concessa dalla stessa assemblea in data 29 aprile 2024, l’autorizzazione